a) Pro λύει οὖν καὶ (hoc καὶ non appareat in Ed. Pauwii) ἀρσενικῶς καὶ οὐδετέρως Ed. Pr. [Vasc.] obscurius de neutro: λύεται οὖν καὶ ἐπὶ τῶν γ' ὄντος τάνταν· *tertia nomina sunt nomina neutra.* Phavorinus ista non intellexit et sic in Lexico suo haec ita mirifice cum aliis contexuit: Στρωματεῖς ἀδόκιμον η̄ καλη̄ καὶ στρωματόθεσμος ἀρχαῖον καὶ δόκιμον καὶ στρωματεῖς ἴδιος ποιός. Λύεται οὖν καὶ ἐπὶ τῶν τριῶν ἔνοματων. στρωματεῖς in tribus nominibus dictum; nam vel ipsum στρώμα et καλη̄ est, vel στρωματόθεσμος, vel piscis. Quid ais? Nonne egregia fuit in his Grammatici perspicacia? Pauw. Adpendiculam illam Ed. Pr. recens ad-sutam et sic scriptam esse puto: λύεται καὶ ἐπὶ τῶν στρωμάτων; quod Thomas recte fieri negat.

τῆς Hoeschel. Συσχολαστής a Thoma quoque rejectum p. 829. non prius in usum venire potuit, quam scholae nomen ad audítiones traductum est, quod quo tempore factum sit, ex Arist. Polit. V. 9. 277. apparet: μήτε σχολὰς μήτε ἄλλους συλλόγους γνεσθαι σχολαστικούς de quo e. v. Εὐσχολεῖν plura diximus. Praeter Strabonem et Plutarchum συσχολαστής usurpat Diag. IV. 31. VII. 9. aliique recentiorum.

†) 'Ο στρωματόδεσμος, ut Moeris praescribit p. 558., Plutarch. V. Caes. XLIX. p. 426. Artemid. I. 74. 104. τὸ στρωματόδεσμον Aristoph. Dan. Fr. I. Liban. Ep. CCXXXVI. 113. Tzetz. Chil. IV. 595. Antiatt. Bekk. p. 113. στρωματόδεσμον (οὕκτονως editum p. 305.) καὶ ἀφεντικῶς καὶ οὐδετέρως Ἀμειψίας. Sine ulla generis prae-
scriptione Plato, Xenophon, Plutarch. Apophth. Regg. p. 123. F. VIII. Athen. I. 14. ubi v. Casaub. Στρωματεύς Theophrastus et Alexis Athen. XI. 47. 252. quem cum aliis novae comoediae poetis hoc usum esse docet Pol-
lux. v. ad Moer. et Thom. Idem Lysiae. Or. c. Alcib. p. 536. 6. tribuit Reiskius, pro ὑπὸ τῷ αὐτῷ ματη-
κελμενῷ νεν inscite corrigens τῷ αὐτῷ στρωματεῖ. sed propius a vero absfuit Jacobsius V. Cl. ὑπὸ τῷ αὐτῷ εἰ-
ματι. substituens Emendd. in Ath. p. 17. Legendum est enimvero. *ματητός*. nam εἴμα poetis proprium esse recte Pollux iudicat VII. 42. cuius loci sententiam librarii ob-
scurarunt pro vitiōso εἴματα inculpatum *μάτητος* substi-
tuendo.

*Εὐχρηστεῖν ἀπόδειψον. λέγε δὲ κακάννας. τ.)
Ραφτερον μή λέγε, ἀλλὰ φᾶσον· συγκριτικὸν γάρ
συγκριτικοῦ οὐκ ἔστιν· οἷον εἰ τις λέγοις πρεσ-
σότερον. *) ††)*

a) Ed. Pr. φρέταρον μή. Μηδ δὲ φᾶσον, tum si τας λέγεται in indicativo. Phavorinus illud eodem modo, postrema οἶστ — πρεσσότερον, quae non magnopere necessaria sunt, omittit; ac fortasse ne ratio quidem illa, συγκριτικὸν γάρ συγκριτικοῦ οὐκ ἔστιν, (quae fere iisdem verbis supra v. Αμυνοταρον leguntur,) a Phryniche addita est.

†) *Λέτεϊσθαι* hoc etiam dici observat Harpocr. τὸ κιχό-
νας valet commodum usum praebere. Nunnes. Stephanus in Thes. T. IV. 600. *Phrynicus* haud satis scio quid cogitans haec scripserit; nam quid εὐχρηστεῖν cum κιχό-
νας commune habet? Dicam uno verbo: Ιδιώτας refellit,
qui ita voce abutebantur; utilis est qui commodat; inde translatio. Pauw. Hoccine Pauvio credemus et quidem
injurato? Multo facilius a me impetro, ut scribarum in-
curia quaedam omissa duosque articulos, quorum unus
ad Εὐχρηστεῖν pertineret, alter ad Κύρρην, in unum con-
fusos esse credam. Attici quidem neutrum civitate donarunt; sed qui non ad hanc regulam locuti sunt: εὐχρη-
στεῖν Chrysippus ap. Diog. VII. 129. 446. Polybius, Dio-
dorus V. 12. Athen. VI. 108. 551. Sextus c. Ph. I. 552:
εὐχρηστία iudicem, Plutarch. de Util. ab Inim. pag. 272.
T. VII. Dioscor. I. 151. 59. b. Porphyri. Abst. III. 20.
260. Arrian. Epict. I. 6. 51. Alterum Liban. Decl. T. IV.
p. 831. κιχῶν τὴν χεῖρα πανταχοῦ καὶ παρέχων ἰσχὺν τοῖς
ἔκεινσιν γράμμασι διὰ τῶν ἐμαυτοῦ, quo loco aliquam ha-
bet cum εὐχρηστεῖν similitudinem.

††) Ut ὑψι ex sese ὑψίτερος et ὑψίων parit, non aliter
ex φῆι (φά, φέα *) progignitur φῆίτερος, φῆίων, φῆίων
Hipp. de Intern. Aff. XIII. 647. F. φᾶσον antiquo more
scriptum de Locc. in Hom. XIII. 571. F. XIV. 575. A.
T. VII. itidem φάσσων Etym. 158. A φᾶσων Grammatici
novum positivum dueunt φᾶσος, ut λᾶσων, λᾶσος. Etymol.
M. 92. 42. Ἀπὸ τοῦ πλείων πλεῖος, καὶ φᾶσων φᾶσος, καὶ

*) *Pētēs* prisco ἄγητος assimilatum est, ut τηῆς, ταῖειος, πρη-
μενῶς, πρενμενῶς etc.

ἀρείων ἀρεῖος. Hujus positivi centena sunt exempla, sed tantum in genere neutro, Demosth. de Megal. p. 208. 9. Plato de Legg. III. 105. (cod. Voss. ὁρδίον) Aeschyl. Agam. 1576. (sublatum ex h. l. ab Hermanno) Isocr. Hel. Enc. 16. 548. Zosim. I. 31. IV. 58. Schol. Arat. 28. quibus fere omnes locis ὁρδίον reponunt, v. Heindorf. ad Plat. Phaed. p. 66. Coray ad Isocr. Hel. Enc. p. 165. (ubi cod. Paris. ἀρεῖον), uno Schaefero dissentiente, qui ad Dionys. p. 529. ὁρῶν positivum esse defendit. Id confirmare videtur Suidas: *Πρόνως, εὐνόλως, καὶ ὁρῶς ὄμοιως.* Sed hoc ipsum ὁρώνως positivi significationem habens Nicet. Ann. VII. 1. 114. C. ὁ βασιλεὺς τὸ δεινὸν τοῦτο ὁρώνως λάσατο, et VIII. 2. 153. A. ὁρώνως ἐκπερατῶν, dubitationem mihi attulit, ne ὁρῶν quoque germanus comparativus sit, qui quum saepe positivi modo, perinde ut alii comparativi, θᾶσσον, ἥδιον etc., usurparetur *), recentiores Graeci ad eam ducti sunt opinionem, ut ὁρῶς positivum esse putarent, unde adverbium ὁρῶς et comparativum ὁρότερος fingerent, invitante adjetivo ἀρεῖος. Contra ὁρδίον saepe pro comparativo scriptum reperiri constat, v. Varr. Lectt. Lys. c. Eratosth. p. 440. Aeschin. c. Timarch. p. 183. Xenoph. Cyrop. VIII. 6. 2. Plutarch. V. Pomp. LVII. 215. Theophr. de Caus. Pl. II. 22. cf. Bentlej. ad Horat. I. 5. 18. et sunt etiam nonnulli loci, quibus uterque gradus peraeque aptus est, ut Thucyd. III. 36. Plato Cratyl. C. XI. ubi Vett. Edd. ὁρδίον exhibitent, quod in aliis quibusdam ellipsis excusatione adversus criticorum injurias defendi potest.